

Włoszczowa, dnia 25.08.2021r.

FIP.271.3.17.2021.AS7

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Wykonanie, dostawa i montaż tablic na terenie Gminy Włoszczowa”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Pytanie dotyczące części 2- tablic informacyjnych

Jak rozumieć blachę giętą - czy ma być gruba blacha tak jak na znakach drogowych, czy ramka z profilu np. 2x2cm a blacha zaginana na ramce, nitowana na bokach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił grubości blachy. W związku z powyższym nie musi to być blacha stosowana na znaki drogowe. Dopuszcza się rozwiązanie w postaci blachy ocynkowanej wyginanej bezpośrednio na giętarcie czy zaginarce, ale również dopuszcza się rozwiązanie w postaci ramki z profilu np. 2x2cm a blacha zaginana na ramce i nitowana na bokach. Rozwiązanie to powinno być estetycznie i trwale wykonane.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczące części 2- tablic informacyjnych

Czy słupki mogą być cieńsze o średnicy np. 60mm - takie są przy znakach drogowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza słupki o średnicy min. 60mm.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczące części 2- tablic informacyjnych

Folia odblaskowa - na tablice informacyjne tego typu stosuje się folię zwykłą z laminatem, czy można taką zastosować ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie folii zwykłej z laminatem pod warunkiem że folia ta nie będzie ulegała zniekształceniom czy odklejaniu pod wpływem niekorzystnych warunków atmosferycznych przez okres trwałości projektu czyli min. 5 lat.

W związku z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami mogącymi mieć wpływ na kalkulowanie oferty Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 27.08.2021r. do godz. 12.00. Jednocześnie informuje Wykonawców, którzy złożyli oferty o możliwości ich wycofania celem korekty.

ZATWIERDZIŁ:

/-/Włodzimierz Rak